DOTT.CALCARA ANTONINA (RICOVERO)
A.L.P... REGIME DI RICOVERO
C/0 U.0.C. DI GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

Descrizione Importo
DILATAZIONE E RASCHIAMENTO ECCETTO PER NEOPLASIA € 1.500,00
ALTRI INTERVENTI SULL'APPARATC RIPRPDUTTIVO FEMMINILE € 3.700,00
INFEZIONI DELL'APPARATO RIPRODUTTIVO FEMMINILE € 1.850,00
PARTO CESARIO SC € 3.500,00
PARTO CESARIO CONC € 4.500,00
PARTO VAGINALE CON DIAGNQOSI|I COMPLICANTI € 2.500,00
PARTO VAGINALE SENZA DIAGNOSI COMPLICANTI € 1.800,00
PARTO VAGINALE CON STERILIZZAZIONE EfO DILATAZIONE E

RASCHIAMENTO € 2.000,00
PARTO VAGINALE CON ALTRO INTERVENTO ECCETTO STERILIZZAZIONE E/O
DILATAZIONE E RASCHIAMENTO € 4.000,00
DIAGNOSI RELATIVO A POST PARTO EPOST ABORTO SENZA INTERVENTO

CHIRURGICO € 1.500,00
DIAGNQOSI RELATIVO A POST PARTUM POST ABORTO CON INTERVENTO

CHIRURGICO € 2.500,00
GRAVIDANZA ECTOPICA € 3.000,00
MINACCIA D'ABORTO € 2.000,00
ABORTO SENZA DILATAZIONE E RASCHIAMENTO € 1.500,00
ABORTO CON DILATAZIONE E RASCHIAMENTO E/Q ISTEROSUNZIONE € 1.350,00
FALSO TRAVAGLIO € 700,00
ALTRA DIAGNOS| PREPARTO CON COMPLICAZIONI MEDICHE € 1.800,00

ALTRA DIAGNOSI PREPARTO SENZA COMPLICAZIONI MEDICHE € 1.400,00




DOTT.CALCARA ANTONINA

MARTEDI' E GIOVEDI' DALLE 15,00 ALLE 19,00
U.0.C. DI GINECOLOGIA ED OSTETRICIA
Descrizione

MONITORAGGIO OVULAZIONE

INTRCDUZIONE LU.D.

INCISIONE E DETERSIONE CISTI DA INCLUSIONE PERINEALE E
VULVARE

VISITA SENOLOGICA

AGOCENTESI CIST] MAMMARIA

AGOBIOPSIA NODULO MAMMARIO

COLPOSCOPIA

BIOPSIA DELLA VULVA E DELLA CUTE PERINEALE
BIOPSIA PARETI VAGINALI A GUIDA COLPOSCOPICA
BIOPSIA MIRATA DELLA PORTIO A GUIDA COLPOSCOPICA
CATETERISMO VESCICALE

CAUTERIZZAZIONE COLLO DELL'UTERO
DIATERMOCOAGULAZIONE

ECOGRAFIA GINECOLOGICA

ECG OSTETRICA

PRELIEVO PER CITOLOGIA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA ED ECOGRAFIA GINECOLOGICA

VISITA ED ECOGRAFIA OSTETRICA

VISITA E PRELIEVO CITOLOGICO

ECOGRAFIA TRANS VAGINALE

RIMOZIONE DI DISPOSITIVO CONTRACCETIVO INTRAUTERINO
TAMPONE VAGINALE

ANAMNESI E VALUTAZIONE BREVE

VISITA DI CONTROLLO

POLIPECTOMIA CERVICALE

VISITA DOMICILIARE

ACCOMPAGNAMENTO PAZIENTE

VISITA D] CONTROLLO

ASPORTAZIONE CONDILOMI VULVARIE E PERINEALI
ASPORTAZIONE CONDILOMI VAGINALI

Importo

ah iy

ahy My M hohoh dh o A dh b o Ao D o o dh dh dh dh dh dh dh dh dh h

300,00
150,00

200,00
100,00
200,00
200,00
150,00
180,00
200,00
200,00

70,00
150,00
150,00
100,00
150,00

50,00
100,00
170,00
200,00
150,00
150,00
150,00

50,00

50,00

50,00
200,00
300,00
600,00

50,00
300,00
300,00




