## DOTT.CALCARA ANTONINA (RICOVERO) A.L.P.I. REGIME DI RICOVERO C/O U.O.C. DI GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

Descrizione	Importo
DILATAZIONE E RASCHIAMENTO ECCETTO PER NEOPLASIA ALTRI INTERVENTI SULL'APPARATO RIPRPDUTTIVO FEMMINILE	€ 1.500,00 € 3.700,00
INFEZIONI DELL'APPARATO RIPRODUTTIVO FEMMINILE	€ 1.850,00
PARTO CESARIO SC	€ 3.500,00
PARTO CESARIO CON C	€ 4.500,00
PARTO VAGINALE CON DIAGNOSI COMPLICANTI	€ 2.500,00
PARTO VAGINALE SENZA DIAGNOSI COMPLICANTI	€ 1.800,00
PARTO VAGINALE CON STERILIZZAZIONE E/O DILATAZIONE E	
RASCHIAMENTO	€ 2.000,00
PARTO VAGINALE CON ALTRO INTERVENTO ECCETTO STERILIZZAZIONE E/O	
DILATAZIONE E RASCHIAMENTO	€ 4.000,00
DIAGNOSI RELATIVO A POST PARTO EPOST ABORTO SENZA INTERVENTO	
CHIRURGICO	€ 1.500,00
DIAGNOSI RELATIVO A POST PARTUM POST ABORTO CON INTERVENTO	
CHIRURGICO	€ 2.500,00
GRAVIDANZA ECTOPICA	€ 3.000,00
MINACCIA D'ABORTO	€ 2.000,00
ABORTO SENZA DILATAZIONE E RASCHIAMENTO	€ 1.500,00
ABORTO CON DILATAZIONE E RASCHIAMENTO E/O ISTEROSUNZIONE	€ 1.350,00
FALSO TRAVAGLIO	€ 700,00
ALTRA DIAGNOSI PREPARTO CON COMPLICAZIONI MEDICHE	€ 1.800,00
ALTRA DIAGNOSI PREPARTO SENZA COMPLICAZIONI MEDICHE	€ 1.400,00

## DOTT.CALCARA ANTONINA MARTEDI' E GIOVEDI' DALLE 15,00 ALLE 19,00 U.O.C. DI GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

Descrizione	lmp	oorto
MONITORAGGIO OVULAZIONE	€	300,00
INTRODUZIONE I.U.D.	€	150,00
INCISIONE E DETERSIONE CISTI DA INCLUSIONE PERINEALE E		ŕ
VULVARE	€	200,00
VISITA SENOLOGICA	€	100,00
AGOCENTESI CISTI MAMMARIA	€	200,00
AGOBIOPSIA NODULO MAMMARIO	€	200,00
COLPOSCOPIA	€	150,00
BIOPSIA DELLA VULVA E DELLA CUTE PERINEALE	€	180,00
BIOPSIA PARETI VAGINALI A GUIDA COLPOSCOPICA	€	200,00
BIOPSIA MIRATA DELLA PORTIO A GUIDA COLPOSCOPICA	€	200,00
CATETERISMO VESCICALE	€	70,00
CAUTERIZZAZIONE COLLO DELL'UTERO	€	150,00
DIATERMOCOAGULAZIONE	€	150,00
ECOGRAFIA GINECOLOGICA	€	100,00
ECG OSTETRICA	€	150,00
PRELIEVO PER CITOLOGIA	€	50,00
VISITA GINECOLOGICA	€	100,00
VISITA ED ECOGRAFIA GINECOLOGICA	€	170,00
VISITA ED ECOGRAFIA OSTETRICA	€	200,00
VISITA E PRELIEVO CITOLOGICO	€	150,00
ECOGRAFIA TRANS VAGINALE	€	150,00
RIMOZIONE DI DISPOSITIVO CONTRACCETIVO INTRAUTERINO	€	150,00
TAMPONE VAGINALE	€	50,00
ANAMNESI E VALUTAZIONE BREVE	€	50,00
VISITA DI CONTROLLO	€	50,00
POLIPECTOMIA CERVICALE	€	200,00
VISITA DOMICILIARE	€	300,00
ACCOMPAGNAMENTO PAZIENTE	€	600,00
VISITA DI CONTROLLO	€	50,00
ASPORTAZIONE CONDILOMI VULVARIE E PERINEALI	€	300,00
ASPORTAZIONE CONDILOMI VAGINALI	€	300,00